Варна, ул. „Ян 
Хунияди“ № 33 и Калин Тодоров Калинов, с постоянен адрес: гр. Варна, ул. „Ян 
Хунияди“ № 33 и ½ идеални части от посочения имот на Стоянка Тодорова 
Калинова, с постоянен адрес: с. Страшимирово, ул. „Св. св. Кирил и Методий” 
№ 7 за сумата от 11 560,00 лв. (единадесет хиляди и петстотин и шестдесет лева), 
без включен ДДС. 

2.Общински съвет Белослав оправомощава Кмета на община Белослав да 

извърши необходимите действия по продажбата на общинския имот и да сключи 

договор за покупко- продажбата му. 

3.Общински съвет Белослав определя двумесечен срок от влизане в сила на